
DD.26.5.2023 
(znak sprawy) 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dom Dziecka w Siedliszczu informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

dotyczącego wyboru oferenta na Zakup artykułów biurowych dla wychowanków Domu 

Dziecka w Siedliszczu z dnia 15.02.2022r. otrzymano jedną ofertę: 

1. Biuro Plus Lucyna i Adam Koptyra sp. j., ul. Handlowa 4b, 37-450 Stalowa Wola, 

wartość oferty- 908,97 zł brutto, oferta wpłynęła 20.02.2023r. o godz. 952, przesłana 

e-mailem, ocena oferty 100,00 pkt. 

 

Oferta spełniła wymagania, jej wartość mieści się w kwocie jaką Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. W związku z powyższym, z uwagi na 

zastosowane kryterium, jakim jest cena, dokonano wyboru oferty złożonej przez Biuro Plus 

Lucyna i Adam Koptyra sp. j., ul. Handlowa 4b, 37-450 Stalowa Wola. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania jakie zamawiający wskazał w treści zapytania 

ofertowego oraz nie została wycofana. 

 

......................................................... 
(podpis kierownika jednostki) 

Siedliszcze, 20.02.2023r. 


		2023-02-20T11:42:20+0100
	Paweł Jan Janiak




